
Uchwała Nr I/03/10 
Rady Miejskiej w Mieroszowie 

z dnia 1 grudnia 2010r. 
 

 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ogólnej  
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       
( Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 14 ust.1 pkt.2 Statutu Gminy 
Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 czerwca 
2007r. Rada Miejska w Mieroszowie uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Do składu Komisji Ogólnej powołuje się następujących członków : 
 

1. Dorota Błażejowska – Przewodnicząca 
2. Henryk Mizera – Wiceprzewodniczący  
3. Brzęcki Piotr 
4. Chmielnicka Maria 
5. Gałązka Robert 
6. Komorowski Marcin 
7. Kozłowska Agnieszka 
8. Mądrzak-Wendycz Agnieszka 
9. Nagórna Dorota 
10. Pichowicz Justyna 
11. Sierakowski Ryszard 
12. Sowa Michał 
13. Ubik Katarzyna 
14. Wujda Mieczysław 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego. 
 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr I/03/10  Rady Miejskiej w Mieroszowie 

z dnia 1 grudnia 2010r. 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ogólnej  

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 14  ust. 1 pkt.2 

Statutu Gminy Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/46/07 Rady Miejskiej 

Mieroszowa z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Mieroszów  Rada Miejska w Mieroszowie ze swojego grona powołuje stałą komisje, 

ustalając skład osobowy. 

W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały, który pozwoli określić skład 

osobowy  Komisji Ogólnej. 

 

 
 


